כב ויש להרחיב בכל אחד ואחד את הקשר לאותו מקום של הערוה, מחמת השינוי בין מקום הגבורות לבין גילוי מקום הערוה, ואין הם עיקר סוגייתנו, ולסוגיא דידן מתבאר בחי' בפומא וכנגדו בחי' קול באשה ערוה כפי שמבואר להלן.

כג הוא מעין מה שאמר הקב"ה ללבן אל תדבר עמו מטוב ועד רע.

המשך סדרה
יום שני כא' תמוז תשפ"ג 10/07/2023
20:30
רח' הרב בלוי 33 ירושלים

# צורת אדם

# מילון ערכים בקבלה • הבלי דגרמי

כתב בעץ חיים (ש"ה, פ"ה) וז"ל, טפת אבא לא היה רק חומר יבש, רק קצת חיות בתוכה, הנקרא הבל דגרמי [וכתב בלקוטי הש"ס (יומא) וז"ל, וז"ס שארז"ל שלא זזה השכינה מכותל המערבי, וזה הוא כעין הבל דגרמי הנזכר בענין התחיה שהיא "רושם" אור הנשמה שהיתה בגוף ולכך נשארה, עכ"ל].